
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.138.19  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 z późn. zm.), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 z późn. 

zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11.000,00 zł, w tym: 

1) podatek od nieruchomości od osób fizycznych    11.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 11.000,00 zł, w tym: 

1) dotacje z PROW na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych 11.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 2.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem.  

§ 3.  Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Ryszard Fornal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 158



Tabela nr 1 

Dochody zwiększenia 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

11.000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  

11.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  11.000,00 

Razem  11.000,00 

Tabela nr 2 

Dochody zmniejszenia 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo  11.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych   11.000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

11.000,00 

Razem  11.000,00 

Tabela nr 3 

Wydatki przeniesienia 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie 
Kwota (zł) 

Zwiększenia  Zmniejszenia  

010 
 

 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        1 000,00            0,00 

 

 
01030  Izby rolnicze        1 000,00            0,00 

 

 

 

 
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

       1 000,00            0,00 

600 
 

 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00      -30 000,00 

 

 
60016  Drogi publiczne gminne            0,00      -27 877,11 

 

 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 600,00 

 

 

 

 
4270 Zakup usług remontowych            0,00      -21 677,11 

 

 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -4 600,00 

 

 
60095  Pozostała działalność            0,00       -2 122,89 

 

 

 

 
4430 Różne opłaty i składki            0,00       -2 122,89 

700 
 

 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA            0,00      -42 000,00 

 

 
70005  

Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
           0,00      -42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 158



 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -300,00 

 

 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -4 922,73 

 

 

 

 
4260 Zakup energii            0,00      -11 003,95 

 

 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -21 854,84 

 

 

 

 
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz  

i opinii 

           0,00       -1 815,00 

 

 

 

 
4430 Różne opłaty i składki            0,00       -1 303,48 

 

 

 

 
4610 

Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
           0,00         -800,00 

750 
 

 
 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          125,67     -146 640,78 

 

 
75023  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
           0,00     -127 037,37 

 

 

 

 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       -6 715,67 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -86 848,63 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00      -10 000,00 

 

 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 586,50 

 

 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -16 416,28 

 

 

 

 
4430 Różne opłaty i składki            0,00       -2 852,99 

 

 

 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
           0,00       -2 617,30 

 

 
75045  Kwalifikacja Wojskowa            0,00       -1 000,00 

 

 

 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
           0,00       -1 000,00 

 

 
75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
           0,00       -9 324,91 

 

 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 500,00 

 

 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -5 824,91 

 

 
75085  

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
           0,00       -3 500,00 

 

 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 150,00 

 

 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 800,00 

 

 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -550,00 

 

 
75095  Pozostała działalność          125,67       -5 778,50 

 

 

 

 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne            0,00       -4 868,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          125,67            0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 158



  

 

 

 

 
4430 Różne opłaty i składki            0,00         -910,50 

757 
 

 
 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO       12 900,00            0,00 

 

 
75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

      12 900,00            0,00 

 

 

 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych 
      12 900,00            0,00 

801 
 

 
 OŚWIATA I WYCHOWANIE      371 012,00            0,00 

 

 
80101  Szkoły podstawowe      274 918,00            0,00 

 

 

 

 
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
      16 483,92            0,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      153 835,80            0,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       92 960,97            0,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy       11 305,86            0,00 

 

 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          331,45            0,00 

 

 
80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
      30 400,00            0,00 

 

 

 

 
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
       1 424,74            0,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       12 189,14            0,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        8 316,83            0,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy        1 069,29            0,00 

 

 

 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

       7 400,00            0,00 

 

 
80106  Inne formy wychowania przedszkolnego       16 700,00            0,00 

 

 

 

 
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
         753,48            0,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        9 449,75            0,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        5 846,51            0,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy          650,26            0,00 

 

 
80113  Dowożenie uczniów do szkół          594,00            0,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          393,31            0,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          175,64            0,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy           25,05            0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 158



 

 
80148  Stołówki szkolne       18 000,00            0,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       10 694,82            0,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        6 815,36            0,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy          489,82            0,00 

 

 
80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych  

      30 400,00            0,00 

 

 

 

 
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
       2 005,04            0,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       16 312,30            0,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       10 571,79            0,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy        1 510,87            0,00 

852 
 

 
 POMOC SPOŁECZNA            0,00     -133 100,00 

 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe 

           0,00      -40 000,00 

 

 

 

 
3110 Świadczenia społeczne            0,00      -16 927,00 

 

 

 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

           0,00      -23 073,00 

 

 
85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00      -36 000,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -18 187,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -2 137,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -1 563,00 

 

 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -3 212,00 

 

 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -7 409,00 

 

 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -2 992,00 

 

 

 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
           0,00         -500,00 

 

 
85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
           0,00      -34 000,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -19 000,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      -10 134,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -1 723,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -3 143,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 158



 

 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania            0,00      -14 100,00 

 

 

 

 
3110 Świadczenia społeczne            0,00      -14 100,00 

 

 
85295  Pozostała działalność            0,00       -9 000,00 

 

 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -9 000,00 

854 
 

 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
      28 388,00            0,00 

 

 
85401  Świetlice szkolne       28 388,00            0,00 

 

 

 

 
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
       2 150,36            0,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       14 663,06            0,00 

 

 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       10 275,56            0,00 

 

 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy        1 299,02            0,00 

855 
 

 
 Rodzina            0,00      -17 462,00 

 

 
85504  Wspieranie rodziny            0,00      -13 562,00 

 

 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -13 562,00 

 

 
85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków            0,00       -3 900,00 

 

 

 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

           0,00       -3 900,00 

900 
 

 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
           0,00      -44 381,54 

 

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód            0,00       -2 000,00 

 

 

 

 
4270 Zakup usług remontowych            0,00       -2 000,00 

 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00      -42 381,54 

 

 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -20 000,00 

 

 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -22 381,54 

926 
 

 
 KULTURA FIZYCZNA           158,65            0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 
         158,65            0,00 

 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych          158,65            0,00 

OGÓŁEM      413 584,32     -413 584,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 158



Załącznik do uchwały Nr XVIII.138.19 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej wpłaty 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora  

finansów publicznych  
Nazwa jednostki 

    

600 60004 
Miasto Rzeszów – powierzenie usług w zakresie transportu zbiorowego 

w Hermanowej 
0,00 0,00 534.300,00 0,00 

600 60013 
Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich 

- dotacja na przebudowę chodnika w Kielnarowej 
0,00 0,00 490.000,00 0,00 

600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego 

- na przebudowę drogi powiatowej Tyczyn Nowy Borek Błażowa 
0,00 0,00 970.000,00 0,00 

754 75404 
Fundusz Wsparcia Policji na pokrycie kosztów związanych 

z funkcjonowaniem i utrzymaniem jednostek organizacyjnych 
0,00 0,00 0,00 6.500,00 

754 75412 OSP Hermanowa – zakup specjalistycznego samochodu strażackiego 0,00 0,00 300.000,00 0,00 

851 85158 
Miasto Rzeszów – na powierzone zadanie w zakresie obsługi osób 

nietrzeźwych odwiezionych do Izby Wytrzeźwień z terenu Gminy Tyczyn 
0,00 0,00 18.180,00 0,00 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tyczynie 947.000,00 0,00 5.000,00 0,00 

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Tyczynie 454.000,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące  

do sektora finansów 

publicznych  

Nazwa zadania, zakres 

    

010 01030 Izby Rolnicze – na rzecz funkcjonowania jednostek 0,00 0,00 0,00 13.020,00 

010 01095 
Wojewódzki Związek Spółek Wodnych – w zakresie melioryzacji gruntów 

gminnych 
0,00 0,00 10.000,00 0,00 

400 40002 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Eko-Strug” w Tyczynie na pokrycie 

różnicy ceny wody 1,04 x 192.000 m
3
 = 199.680,00 zł 

0,00 199.680,00 0,00 0,00 

801 80103 
Pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych niesamorządowych poza terenem 

gminy Tyczyn 
0,00 0,00 3.000,00 0,00 

801 80104 Pobyt dzieci w przedszkolach niesamorządowych poza terenem gminy Tyczyn 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

801 80104 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. 

Dominika 
1.458.891,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 158



801 80104 
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 

w Tyczynie 
289.135,00 0,00 0,00 0,00 

808 80104 Przedszkole Niepubliczne „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 314.844,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. 

Dominika – dziecko z orzeczeniem o niepełnosprawności 
52.600,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 

w Tyczynie – dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności 
114.800,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
W zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii poprzez wspieranie 

działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji osób uzależnionych 
0,00 0,00 51.350,00 0,00 

851 85195 
Dla organizacji pozarządowych na opiekę zdrowotną i pielęgnacyjną osób 

chorych i niepełnosprawnych 
0,00 0,00 5.000,00 0,00 

851 85195 

Objęcie osób niepełnosprawnych z terenu gminy pomocą w zakresie 

poradnictwa na temat możliwości ulg i uprawnień wynikających 

z niepełnosprawności 

0,00 0,00 10.000,00 0,00 

852 85203 
Caritas Diecezji Rzeszów na funkcjonowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Tyczynie 
0,00 0,00 815.438,25 0,00 

852 85295 
W zakresie pomocy społecznej, opieki socjalnej i pielęgnacyjnej nad rodzinami 

patologicznymi, niepełnosprawnymi, chorymi 
0,00 0,00 9.000,00 0,00 

855 85505 Funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 200.100,00 0,00 

900 90001 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Eko-Strug” w Tyczynie na pokrycie 

różnicy ceny ścieków 2,39 x 200.000 m
3
 = 478.000,00 zł 

0,00 478.000,00 0,00 0,00 

900 90026 
W zakresie ochrony środowiska – unieszkodliwianie wyrobów zawierających 

azbest 
0,00 0,00 52.745,00 0,00 

900 90095 W zakresie edukacji ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

921 92120 
Parafia Rzymsko-Katolicka w Tyczynie na prace konserwatorskie 4 obrazów 

sztalugowych wraz z ramami w kościele 
0,00 0,00 30.000,00 0,00 

921 92120 
Klasztor O.O. Dominikanów w Borku Starym na renowację gzymsów oraz 

obróbek blacharskich w kościele 
0,00 0,00 75.000,00 0,00 

921 92195 

W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego poprzez ochronę 

i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego gminy, wspieranie inicjatyw 

i przedsięwzięć kulturalnych 

0,00 0,00 12.500,00 0,00 

926 92605 

W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenia 

sportowe dzieci i młodzieży, organizację rozrywek i imprez rekreacyjno-

sportowych dla mieszkańców w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie 

0,00 0,00 359.000,00 0,00 

Razem: 3.631.270,00 677.680,00 4.105.613,25 19.520,00 

Ogółem  8.434.083,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 158


		2020-01-08T12:45:49+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




